ＪＲ姫新線乗車券支給申請書

平成　　年　　月　　日
佐用町長　様

申請者　　 住　　所
(団体名)
           代 表 者
　 電話番号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（携帯電話可）

ＪＲ姫新線の乗車券を下記のとおり支給申請します。

記

1． 事業の内容
２．事業実施日　　　平成　　年　　月　　日（※支給は往路のみ）
３．参加者数　　　　大人　　　　　人
　　　　　　　　　　こども　　　　人　　※裏面の名簿を記載ください。
４．利用駅と発着時間
【往　路】

	利用駅
	駅

(大人   　人)
 (こども 　  人)
	駅

(大人   　人)

(こども 　  人)
	駅

(大人   　人)

(こども 　  人)

	駅

	時　刻
	： 　 発
	： 　 発
	： 　 発

	：　 着

※グループ内で乗降車駅が複数になる場合はそれぞれ記載ください
※１　利用日の２０日前までに、企画防災課まちづくり企画室までお申し込みください。
２　予算の範囲内で先着順の支給のため、申請すると必ず支給されるとは限りませんのでご了承ください。
３　裏面も記載願います。

ＪＲ姫新線乗車券支給事業　　添付名簿

[image: image1.emf]名　　　　前 住　　　　所

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

　　※欄が不足する場合は、別紙にわかるように、ご記入ください。
_1373695172.xls
Sheet1

				名　　　　前 ナマエ		住　　　　所 ジュウショ

		1

		2

		3

		4

		5

		6

		7

		8

		9

		10

		11

		12

		13

		14

		15

		16

		17

		18

		19

		20